Un instrumento de patrimonio consiste en cualquier contrato que evidencie un interés 
residual en los Activos de la Compañía luego de deducir todos sus pasivos. 

La Sociedad hace figurar en esta afirmación el valor del Capital Pagado por parte de sus 

dos socios que corresponde al 100% de la misma. Su monto alcanza a $12.500,(Doce 

mil quinientos con 00/100 dólares) 

NOTA 6 

COSTO DE VENTAS Y GASTOS 

En estos rubros constan los costos y gastos necesarios para generar el beneficio 
económico, Incluye cotos suministros y materiales para la venta de productos para la 
venta, obligaciones laborales, y gastos operativos necesarios.